[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 31.07.2019

  №389-5-РС

       Обоянь

"О предоставлении временно в безвозмездное пользование жилых помещений (квартир) Головиной Виктории Павловне, Полухиной Кристине Владимировне"
Рассмотрев обращения Головиной В.П., Полухиной К.В. на имя Главы города Обояни Локтионова А.А., о предоставлении в безвозмездное пользование жилых помещений (квартир) №№ 13, 14 в жилом доме, расположенном по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, д.11, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013г. № 393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Предоставить временно для проживания Головиной Виктории Павловне в безвозмездное пользование жилое помещение (квартиру) №13 общей площадью 28,3 кв.м., расположенную в жилом доме по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул.Шмидта, д. 11, с даты вынесения настоящего решения до даты переселения граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного по адресу: Курская обл., г.Обоянь, ул.Шмидта, д.35, в 2020 году согласно исполнения Плана мероприятий Адресной программы Курской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 (1 сентября) годы, утвержденной постановлением Администрации Курской области от 29.03.2019 №259-па (в ред. от 19.04.2019 №348-па).
2. Предоставить временно для проживания Полухиной Кристине Владимировне в безвозмездное пользование жилое помещение (квартиру) №14 общей площадью 67,6 кв.м., расположенную в жилом доме по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул.Шмидта, д. 11, с даты вынесения настоящего решения до даты переселения граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного по адресу: Курская обл., г.Обоянь, ул.Шмидта, д.35, в 2020 году согласно исполнения Плана мероприятий Адресной программы Курской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 (1 сентября) годы, утвержденной постановлением Администрации Курской области от 29.03.2019 №259-па (в ред. от 19.04.2019 №348-па).
3. Администрации города Обояни заключить с Головиной В.П., Полухиной К.В. договоры безвозмездного пользования жилым помещением.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов